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DREJTORIA RAJONALE E OSSH KUKËS 

 

Drejtuar: GRIALD shpk me NIPT: J68117216C dhe Adrese Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona 

Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Kukes. 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24382-10-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

-Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Bicaj, 

Mustafaj, Brataj dhe Bozhe”. 

 

-Fondi limit: 51,314,075 ( pesedhejte e nje milion e treqind e katermbedhjete mije e shtatedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 

 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 Muaj nga data e dorezimit 

te sheshit te ndertimit. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Date 21.10.2024, 

Buletin Nr. 70. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.UFO CENGU Shpk                                                                       NIPT: L18328201N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. GRIALD shpk                                                                                   NIPT: J68117216C 

_____________________________                                     ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 50,202,682 (pesedhjete milion e dyqind e dy mije e gjashteqind e tetedhjet e dy) leke pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. UFO CENGU Shpk                                                                       NIPT: L18328201N 

_________________________________                              __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme: 

Pas shqyrtimit te dokumentacionit të Operatorit Ekonomik UFO CENGU shpk rezulton qe: eshte 

paraqitur vetem nje dokument i cili eshte Ekstrakt i Regjistrit Tregtar për të Dhënat e Subjektit 

“Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar” date 15.10.2024. Ne piken 9 te tij Objekti i Aktivitetit nuk 

rezulton te perputhet me objektin e prokurimit.  

Te gjitha kerkesat e tjera te percaktuara nga Autoriteti Kontraktor nuk permbushen nga ky Operator 

Ekonomik pasi nuk jane dorezuar dokumenta ne Sistemin Elektronik te Prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GRIALD shpk me NIPT: J68117216C 

dhe Adrese Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, Kukes, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 50,202,682 (pesedhjete milion e dyqind e dy mije e gjashteqind e 

tetedhjet e dy) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
 


